企業版ふるさと納税マッチング支援及び PR 業務委託に係る企画提案審査会

会議録
（令和 7 年 8 月 12 日掲載）

１ 日 時  令和 7 年 7 月 24 日（木）13 時 10 分〜14 時 00 分

２ 場 所  丸栄ビル 201 会議室

３ 出席者（敬称略、五十音順）
 （委 員）小池一尚 佐々木和範 杉山悟史 瀧口努 中村隆宏 羽田勝也
 （事務局）資産活用・ふるさと納税推進担当（2 人）

４ 会議次第
 （１）開会
 （２）議事
 （３）閉会

５ 会議に付した事案の案件（又は議題）
 （１）企画提案審査会設置要綱の制定【非公開】
 （２）会議の非公開について【非公開】
 （３）企画提案の審査及び受託事業者の選定【非公開】

６ 議事の概要
 （１）企画提案審査会設置要綱の制定
   ・審査会の業務内容や委員⻑等を定めた設置要綱が資料１のとおり承認された。

 （２）会議の非公開について
   ・審議会の会議の公開等に関する指針第３条第１項により、山梨県情報公開条例第８

条第２号及び第６号に該当するため、本審査会を全て非公開とすることとした。

 （３）企画提案の審査及び受託事業者の選定
   ・１者から提案があり、匿名形式での企画提案プレゼンテーション（15 分）と質疑

応答（10 分）を実施した。
   ・各委員による審査の結果、契約締結候補者を選定した。